Anno x. 1390. Galli, in Emporitano, Gerunden. fines de- 1390.  
 sevierunt. victi, fugi, Galli: quoz dux Mastig in pntem  
 venit. secundo caditioria Joannu Rex, qui se Gerunde  
 continuerat, ad omo occasionem intenty, ex ea urbe egressy, ho-  
 stancopias delictus contedit. Ibi, in Gallia serenturant. 371.

Principatus Gerunde.

Anno x. 1411. Ferdinandy, Rex Aragonis pclamaty, M. 1411.  
 fonsu filium, castelle imitatione, Gerunde Principem, vocat. 931.  
 Gerundam urbem, ante tempora Herculis, condidit Geryon,  
 chrysaui filius, Hispanis Rex, quib. idem Hercules inter-  
 fecit. Et Gerunda, a Geryone, & Vnda flumine, quod  
 per urbis mediu fluit. Accedit nomen maioris amoz, qui  
 ad oram

origo Gerunde.  
 Geryon.  
 flumina

ad oram ipsius urbis decurrens, ab urbe & condicere, nomen  
 accepit. cumq. Geryon, tunc dicitur sit (ut duplicat Tro-  
 guis Pompeus Hispan) q essent tres frs. urbis fabrica trian-  
 gularis est, singulis angulis arcem hnt, singulis fribus  
 (ut a plurib. credit) pectinent. Joanes eps Gerunden.  
 libro i. Paralipomenon Hispanis.

urbis fabrica

1805.

Authetanos, caput est Gerunda civitas, & illius ager. Ibid. Gerunda, caput  
 Deabus Geryon, anno ante adventu x. d. 1805. fuit  
 ex Mauritania in Hispania traiecit, & illud occupavit.  
 Ab hoc Geryone, sive a filio Geryonis. ob memoria patris,  
 antiquiss. urbs Gerunda in cetera Hispania, dicta est.  
 Franciscus Tarapha, canonicus Barcinonen. de Regib. Hisp.  
 quada tempore Felis martyris sepulch. a fruib. e effracto.  
 Hic vero martyr in Gerunda Hispania captus fuit. Huius  
 reliquijs apud Narbonen. Cal. am retinert. & vide duomi-  
 racula que referent hac occasione Gregorius Turon. de vita  
 marty. cap. 91. qui liber h. in fine generi Julpii des. Martino.

Authetanos  
 nomen & origo  
 Gerunde

Felis diacony.

Remundus Berengariy, comes nong Barcinonis, Impa-  
 trici Germanie, a pculo p singulare certamen a fe li-  
 beratz, apud Gerunda occurrit venienti. Marinus sicut  
 lo li. 9. pag. 359. lin. 20. & c. obijt ano x. 1131. Id. 849. 20.

Remundus Berengariy  
 carbonell. fol. 32. col. 4.  
 & 51. col. 3.

1131.

Montinus, sive Nonnius, Joannis Didaceni. in Gerunden.  
 Joannes, Gerunden.

Montinus eps.

643.

epu succesor, pessione monachus, simplicitate conspicuq,  
 altib. sty, no hominum diucina deliberatione, sed dei per  
 hoies celeri definitione, in Pontificatu fuit. Apudq  
 hic fuit ad sepulch. s. Felis martyris. R. exit ead. magis  
 meritoy exemplis, q. verboy edictis. Hic de vivy & defuncty,  
 multes dr clarisse miraculis. Vivit temporib. Guinbilanis  
 & sisenandi Regu. Valus in chronia Hispanis, ano 643.